PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO ADMINISTRATIVO PROCESSO Nº 015/2024-PMMC

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024-SEMTRAS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÁS GLP P-13KG, COMBUSTÍVEL E DERIVADOS DE

PETRÓLEO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL

DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMTRAS E FMAS, conforme

especificações contidas no Termo de Referência e demais exigências estabelecidas neste

Edital e seus anexos.

 A Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social do Município de Mojuí dos Campos,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a lei

Federal n° 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis, á vista das razões transcritas na Ata de

Realização do Pregão Eletrônico Nº 002/2024, da realização do certame.

Considerando o não comparecimento de empresa licitante, HOMOLOGO o procedimento como

LICITAÇÃO DESERTA

Determino que seja tomada as devidas providências cabiveis.

Mojuí dos Campos-PA, 14 de maio de 2024.

                                          ADRIELLY LINHARES LIMA

Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social

Decreto nº 002/2021

		2024-06-05T14:28:33-0300
	ADRIELLY LINHARES LIMA:00793767202